CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

OF. N° 879/15L1201O

Ao
Excelentíssimo Senhor
TARCÍSIO ZIMMERMANN
Prefeito Municipal
NOVO HAMBURGO - RS

Novo Hamburgo, 22 de outubro de 2010.

.•
Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência copIa do Projeto de Lei N°
118/15L1201O, que "Abre Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 222.145,85, e dá outras
providências", que foi aprovado.

Atenciosamente,q!i2ms,
Presi ente.

/VB

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal N" 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal N° 31/98, de 19 de maio de 1998)